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Nr. 60 , // -')g1, 2024 

INVITAŢIE 

La şedinţa ordinară a Consiliului Local al Municipiului Slatina care va avea loc 1n data 
de 29.08.2024, orele 163° şi se va desfăşura la Casa Căsătoriilor. 

Ordinea de zi: 
1. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare rectificare Buget de Venituri si Chel-tuieli pe 

anul 2024 la S.C. LOCTRANS S.A. — iniţiator p.primar -Viceprimar Laura GIURA, a fost 
transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 . 

2. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare Documentatia de avizare a lucrarilor de 
interventii şi Indicatori Tehnico — Economici pentru obiectivul de investitii privind 
Modernizare str. Mestesugarilor, municipiul Slatina, jud. Olt. — iniţiator p.primar - 
Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr. 1, nr.2 şi 
nr.3. 

3. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare Documentatia de avizare a lucrarilor de 
interventii şi Indicatori Tehnico — Economici pentru obiectivul de investitji privind 
Modemizare str. Puţuri, municipiul Slatina, jud. Olt. — iniţiator p.primar -Viceprimar Laura 
GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi nr.3. 

4. Proiect de hotărâre referitor la: aprobare Documentatia de avizare a lucrarilor de 
interventii şi Indicatori Tehnico — Economici pentru obiectivul de investitii privind 
Modemizare drum lateral str. Oituz, municipiul Slatina, jud. Olt — iniţiator p.primar - 
Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1, nr.2 şi 
nr.3. 

5. Proiect de hotărâre referitor la: declararea de uz public, a imobilului — teren 1n suprafaţă 
de 3.345 mp, situat 1n intravilanul municipiului Slatina, 'in Tarlaua 24, judeţul Olt, pentru 
amenajarea unui drum public cu acces direct din strada Tudor Vladimirescu — iniţiator 
p.primar -Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate 
nr.3. 

6. Proiect de hotărâre referitor la: modificarea art.7 din H.C.L. nr. 167/27.06.2024 privind 
aprobarea proiectului „Extindere şi echipare şcoala Gimnazială Eugen Ionescu" cod $M1S 
318326 şi a cheltuielilor legate de proiect — iniţiator p.primar -Viceprimar Laura QIURA, a 
fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.3. 

7. Proiect de hotărâre referitor la: acordarea unui sprijin financiar sportivei Grigore Rhiana 
- Stefania pentru a participa la competiţia internaţională de freestyle skateboarding din 
Japonia,ce va avea loc pe data de 13 octombrie 1n oraşul Tokyo — iniţiator p.primar - 
Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate nr.1 şi nr.7. 

8. Proiect de hotărâre referitor la: imputemicire de reprezentare intereselor Consiliului 
Local al Municipiului Slatina — iniţiator p.primar -Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis 
spre avizare comisiei de specialitate nr.3. 

9. Proiect de hotărâre referitor la: schimbare destinaţie imobil situat pe strada Mănăstirii, nr. 
39, municipiul Slatina, din şcoală generală în centru de zi inter-generaţional — iniţiator 
p.primar -Viceprimar Laura GIURA, a fost transmis spre avizare comisiei de specialitate 
nr.3. 

10. intrebări şi interpelări. 
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